

Jørgen Andersen Holding Gedved ApS

Korden 1, 8751 Gedved

CVR-nr. 32 47 78 44

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Andersen Holding Gedved ApS Korden 1 8751 Gedved
	CVR-nr.: 32 47 78 44
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Gedved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit
Associeret virksomhed	Mehr ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering, udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	151.191	71.826
Værdiregulering af investeringsejendomme	-555.000	1.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.550	0
Driftsresultat	-406.359	73.046
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	691.508	340.399
Andre finansielle indtægter	16.211	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.704	-53.683
Resultat før skat	280.656	359.762
Skat af årets resultat	87.114	-9.577
Årets resultat	367.770	350.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	264.370	350.185
Disponeret i alt	367.770	350.185

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	200.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.450	0
1 Investeringsejendomme	2.830.000	3.385.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.143.450</u>	<u>3.385.000</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	408.492
Andre tilgodehavender	736.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.200</u>	<u>408.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.879.650</u>	<u>3.793.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.008	16.066
Andre tilgodehavender	180.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.043	0
Tilgodehavender i alt	<u>207.176</u>	<u>16.066</u>
Likvide beholdninger	106.941	242.544
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.117</u>	<u>258.610</u>
Aktiver i alt	<u>4.193.767</u>	<u>4.052.102</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.209.303	1.944.933
Egenkapital i alt	<u>2.334.303</u>	<u>2.069.933</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.086	281.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.086</u>	<u>281.200</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.436.313	1.521.463
Deposita	32.016	35.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.329</u>	<u>1.556.479</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.403	122.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.019	7.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.518	0
Anden gæld	13.109	14.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.049</u>	<u>144.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.378</u>	<u>1.700.969</u>
Passiver i alt	<u>4.193.767</u>	<u>4.052.102</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	1.954.766	2.069.766
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-115.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.954.766</u>	<u>1.954.766</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	1.430.234	1.430.234
Årets regulering til dagsværdi	<u>-555.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>875.234</u>	<u>1.430.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>2.830.000</u>	<u>3.385.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.522.716	1.643.463
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.403</u>	<u>-122.000</u>
	<u>1.436.313</u>	<u>1.521.463</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.830 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.